
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Písty dne 11.6.2004 
Přítomni: Jirousková, Fandák, Doubrava, Kvíz, Ševc,

Usnesení:

Zastupitelstvo obce po projednání:

1) schvaluje příspěvek 1000,-Kč pro TJ Sokol Písty na uspořádání Dne dětí,

2) schvaluje příspěvek do 1000,-Kč na občerstvení volební komise pro volby do EU, 
3) schvaluje závěrečný účet obce za rok 2003,

4) nesouhlasí s prodejem obecního pozemku mezi požární nádrží a sběrným dvorem o 
který žádali manželé Poupovi z Nymburka,

5) souhlasí s obnovou veřejné zeleně před budovou OÚ čp. 33,

6) nesouhlasí s přemístěním elektrického sloupu u čp. 2 z důvodu toho, že pozemky 
nejsou obecní, vyzvat STE a.s. k odstranění nevyužívaných betonových sloupů v obci, 
7) schvaluje podle § 84, odst. 2, písm. p) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění, vstup obce Písty do svazku obcí ,Mikroregion Nymbursko",

8) pověřuje místostarostu obce Hynka Fandáka k zastupování obce Písty ve svazku 
obcí ,Mikroregion Nymbursko".

9) stanovilo den mimořádného svozu objemného a nebezpečného odpadu na 3.7.2004, 
10) schválilo ceník za odebrání nebezpečného odpadu a stavební suti při mimořádném 
svozu.

V Pístech dne 11.6.2004


